COMUNE DI FIORANO MODENESE

VARIAZIONE AL P.E.G. - SPESA - APRILE 2022

Esercizio 2022 Raggruppamento per - RESPONSABILE Filtraggio per - NESSUN FILTRO IMPOSTATO

Data di valuta 31/12/2022

voci di USCITA

ordinamento per: CODIFICA

vedi dettaglio : SI

Elenco dei programmi considerati per la stampa:

NESSUN FILTRO IMPOSTATO SUI PROGRAMMI

Elenco dei centri di costo considerati per la stampa:

NESSUN FILTRO IMPOSTATO SUI CENTRI DI COSTO

Elenco dei responsabili considerati per Ta stampa:

NESSUN FILTRO IMPOSTATO SUI RESPONSABILI

Elenco degli assessorati considerati per la stampa:

NESSUN FILTRO IMPOSTATO SUGLI ASSESSORATI

Elenco dei vincoli considerati per Ta stampa:

NESSUN FILTRO IMPOSTATO SUI VINCOLI

RESPONSABILE 660 - DIR. SETT. 1 - AFF. ISTITUZ., PERSONALE, ORGANIZZ.

Codifica - Descrizione - Responsabile Iniziale Variazioni Stanziamento Prenotato Impegnato Disponibilita’ Mandati Residuo Prossimi . D|s'pon|b|I|ta

documenti su impegnato
A B C=A+B D E F = C-D-E G H=E-G 1 L =H-

01011.02.011070103 cP 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 cp 308,10 691,90 0,00 308,10 0,00 308,10

ORGANI ISTITUZIONALI - IMPOSTE E TASSE - | ttoni

di presenza Consiglio Comunale e Commissioni C(;?;iﬁ:r?e o cs 1 '000’00 255,29 1.255,29 RS 255,29 255,29 0’00 0’00 0’00
ToT 563,39 255,29 308,10 0,00 308,10

01011.02.018070202 cp 550,00 0,00 550,00 0,00 cp 255,00 295,00 0,00 255,00 0,00 255,00

Irap per altri redditi cs 550,00 0,00 550,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 255,00 0,00 255,00 0,00 255,00

01011.03.010110314 cp 250,00 0,00 250,00 0,00 cp 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

S di funzi to Consiglio C I rt.15 bis Re

Spese d urnanaio Conigl Samnal (1563 R g 250,00 0,00 250,00 rs 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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01011.03.010110317 cP 2.500,00 -1.500,00 1.000,00 0,00 cp 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
STAMPA / U.R.P - Acquisto di materiale ai fini dell
comunicazione ismuzi‘:’;‘:fe° | materiale aifini della cs 2.500,00 -1.500,00 1.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01011.03.011020102 cP 250,00 0,00 250,00 0,00 cp 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ORGANI ISTITUZIONALI - Spese funzi to Consigli
comunale (art.15 bis Reg) fon‘:ieii?)rﬁsﬁil(:)r;rgsgu(i)stoog::g ° cs 250‘00 0’00 250’00 RS 0’00 0’00 O‘OO O‘OO O‘OO
ToT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01011.03.011020103 cP 150,00 0,00 150,00 0,00 cp 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ORGANI ISTITUZIONALI - Spese funzi to Gruppi
consiliari - acquisto beni pese funzionamento Gruppi cs 150,00 0,00 150,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01011.03.011020105 cP 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 cp 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spese di rappresentanza - acquisti cs 1.000,00 0,00 1.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01011.03.011030100 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ORGANI ISTITUZIONALI - Spese legali (capitol tilizzabil
da competenza 2018) pese legali (capitolo non utiizzabile  cg 5.500,00 0,00 5.500,00 RS 5.500,00 0,00 5.500,00 0,00 5.500,00
ToT 5.500,00 0,00 5.500,00 0,00 5.500,00
01011.03.011030102 cP 151.744,00 23.391,72 175.135,72 0,00 cp 151.744,00 23.391,72 91.819,09 59.924,91 0,00 59.924,91
ORGANI ISTITUZIONALI - Indennita’ tributi degli
Amministratori - TER Sindacg ennita’ e contriouti deglt cs 206.306,91 -31.171,19 175.135,72 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 151.744,00 91.819,09 59.924,91 0,00 59.924,91
01011.03.011030103 cP 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 cp 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spese di rappresentanza - prestazioni cs 1.000,00 0,00 1.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01011.03.011030104 cP 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 cp 200,00 800,00 200,00 0,00 0,00 0,00
Spese per convegni e iniziative diverse cs 1.000,00 0,00 1.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00
01011.03.011030105 cP 1.000,00 -500,00 500,00 0,00 cp 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rimborso permessi retribuiti amministratori ex art. 80 Tuel cs 1.000,00 -500,00 500,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01011.03.011030106 cP 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 cp 3.612,00 3.388,00 3.612,00 0,00 0,00 0,00
ORGANI ISTITUZIONALI - Gettoni di i ti il
Consiglio Comunal & le Comfni‘s’;‘i'or:i‘ggiz{l‘f;ia' componentil cg 7.229,28 2.773,72 10.003,00 RS 3.003,00 3.003,00 0,00 0,00 0,00
ToT 6.615,00 6.615,00 0,00 0,00 0,00
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01011.03.011030107 cP 2.000,00 500,00 2.500,00 0,00 cp 1.874,50 625,50 896,36 978,14 0,00 978,14
Solennita civili e religiose cs 3.401,50 -901,50 2.500,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 1.874,50 896,36 978,14 0,00 978,14
01011.03.011030108 cP 3.500,00 1.500,00 5.000,00 0,00 cp 3.500,00 1.500,00 606,13 2.893,87 0,00 2.893,87
ORGANI ISTITUZIONALI - Rimb i ti della Giunt:
Comunale per spese sos!enu:renpgisr?\izlsﬁ)%rrg(:;es?elnee asuna cs 7'594‘55 -2.331 ’65 5'262’90 RS 262’90 262’90 O‘OO O‘OO O‘OO
TOT 3.762,90 869,03 2.893,87 0,00 2.893,87
01011.03.011030111 cP 500,00 0,00 500,00 0,00 cp 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spese di funzionamento Gruppi consiliari per prestazioni /servizi  CS 500,00 0,00 500,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOoT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01011.03.018020201 cP 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 cp 1.115,00 885,00 337,80 777,20 0,00 777,20
ORGANI ISTITUZIONALI - Acquisto quotidiani e giornali cs 2.541,30 -501,00 2.040,30 RS 40,30 40,30 0,00 0,00 0,00
TOT 1.155,30 378,10 777,20 0,00 777,20
01011.03.018030203 cP 35.000,00 15.000,00 50.000,00 0,00 cp 41.697,70 8.302,30 18.331,52 23.366,18 3.036,80 20.329,38
Prestazioni per servizi di comunicazione istituzionale cs 55.911,90 -3.471,90 52.440,00 RS 2.440,00 2.440,00 0,00 0,00 0,00
TOT 44.137,70 20.771,52 23.366,18 3.036,80 20.329,38
01021.02.012070108 cP 2.000,00 7.000,00 9.000,00 0,00 cp 6.000,00 3.000,00 2.972,94 3.027,06 0,00 3.027,06
Imposte relative a contratti cs 3.758,40 6.040,85 9.799,25 RS 799,25 799,25 0,00 0,00 0,00
TOT 6.799,25 3.772,19 3.027,06 0,00 3.027,06
01021.03.012030107 cP 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 cp 390,40 609,60 390,40 0,00 0,00 0,00
SEGRETERIA - Spese per gare cs 1.311,96 -311,96 1.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 390,40 390,40 0,00 0,00 0,00
01021.04.010210401 cP 22.155,36 0,00 22.155,36 0,00 cp 22.155,36 0,00 0,00 22.155,36 0,00 22.155,36
SEGRETERIA - TRASFERIMENTI A UNIONE DEI COMUNI
DEL DISTRETTO CERAMICO - Servizio Gentrale Unica di cs 47.813,58 -3.206,03 44.607,55 RS 22.452,19 0,00 22.452,19 0,00 22.452,19
Committenza - CUC TOoT 44.607,55 0,00 44.607,55 0,00 44.607,55
01021.04.010210402 cP 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 cp 4.407,67 1.592,33 4.407,67 0,00 0,00 0,00
SEGRETERIA - Quote associative cs 6.700,00 0,00 6.700,00 RS 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00
TOT 5.107,67 5.107,67 0,00 0,00 0,00
01021.10.012030125 cP 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 cp 12.372,68 2.627,32 12.365,68 7,00 0,00 7,00
Premi assicurativi ( regolazioni e franchigie) cs 15.348,41 -348,41 15.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOoT 12.372,68 12.365,68 7,00 0,00 7,00
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01051.10.010511002 cP 27.000,00 0,00 27.000,00 0,00 cp 22.986,32 4.013,68 22.986,32 0,00 0,00 0,00
Polizza RCT / RCO cs 27.000,00 0,00 27.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 22.986,32 22.986,32 0,00 0,00 0,00
01061.10.010611001 cP 34.000,00 0,00 34.000,00 0,00 cp 33.974,13 25,87 33.974,00 0,13 0,00 0,13
Polizza ALL RISK PROPERTY cs 34.000,13 -0,13 34.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 33.974,13 33.974,00 0,13 0,00 0,13
01061.10.010611002 cP 9.100,00 0,00 9.100,00 0,00 cp 9.100,00 0,00 9.100,00 0,00 0,00 0,00
Polizza RCA L.M. cs 9.100,00 0,00 9.100,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 9.100,00 9.100,00 0,00 0,00 0,00
01101.03.011010306 cP 0,00 11.704,68 11.704,68 0,00 cp 11.704,68 0,00 11.704,68 0,00 0,00 0,00
RISORSE UMANE - Analisi organizzativa cs 11.704,68 0,00 11.704,68 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 11.704,68 11.704,68 0,00 0,00 0,00
01101.03.012030209 cP 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 cp 3.663,00 16.337,00 1.202,00 2.461,00 0,00 2.461,00
RISORSE UMANE - Corsi di aggiornamento al personale cs 22.580,00 -2.480,00 20.100,00 RS 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00
TOT 3.763,00 1.302,00 2.461,00 0,00 2.461,00
01101.04.011010401 cP 135.993,45 0,00 135.993,45 0,00 cp 135.993,45 0,00 76.595,22 59.398,23 0,00 59.398,23
Servizio P le ed Organizzazione - TRASFERIMENTI A
UNIONE DE! COMUNI Dot BISTRETTO CERAMICO del cs 178.779,60 -33.590,82 145.188,78 RS 9.195,33 0,00 9.195,33 0,00 9.195,33
Servizio gestione del personale ToT 145.188,78 76.595,22 68.593,56 0,00 68.593,56
01101.10.011011001 cP 1.400,00 0,00 1.400,00 0,00 cp 0,00 1.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Polizza KASKO cs 1.400,59 -0,59 1.400,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01101.10.011011002 cP 6.700,00 0,00 6.700,00 0,00 cp 6.700,00 0,00 6.700,00 0,00 0,00 0,00
Polizza INFORTUNI cs 6.700,00 0,00 6.700,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 6.700,00 6.700,00 0,00 0,00 0,00
01101.10.011011003 cP 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 cp 4.966,12 33,88 4.966,12 0,00 0,00 0,00
Polizza RC PATRIMONIALE cs 5.000,00 0,00 5.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 4.966,12 4.966,12 0,00 0,00 0,00
01111.03.012030124 cP 30.000,00 49.107,51 79.107,51 0,00 cp 67.447,93 11.659,58 34.610,84 32.837,09 0,00 32.837,09
Spese legali cs 56.724,12 27.234,21 83.958,33 RS 4.850,82 350,82 4.500,00 0,00 4.500,00
TOT 72.298,75 34.961,66 37.337,09 0,00 37.337,09
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01111.10.011111001 cP 9.000,00 0,00 9.000,00 0,00 cp 8.916,03 83,97 8.850,00 66,03 0,00 66,03
Polizza TUTELA LEGALE cs 9.000,00 0,00 9.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 8.916,03 8.850,00 66,03 0,00 66,03
01111.10.011111002 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spese legali - Oneri da contenzioso cs 2.190,00 0,00 2.190,00 RS 2.190,00 0,00 2.190,00 0,00 2.190,00
ToT 2.190,00 0,00 2.190,00 0,00 2.190,00
12071.04.104050050 cP 332.950,48 0,00 332.950,48 0,00 cp 332.950,48 0,00 0,00 332.950,48 0,00 332.950,48
SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI - Trasferimenti a Unione dei

Comuni - Spese per personale in dis‘a'cacsoe”me“ talnonedel  cg 822.606,22 -78.604,11 744.002,11 RS 411.051,63 0,00 411.051,63 0,00 411.051,63
TOT 744.002,11 0,00 744.002,11 0,00 744.002,11
14021.03.018030217 cP 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 cp 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00
Sportello del cittadino comsumatore ed utente cs 10.000,00 0,00 10.000,00 RS 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00
TOT 10.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00
20031.10.200311003 cP 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 cp 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Fondo rischi contenzioso spese legali cs 0,00 0,00 0,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOoT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20031.10.200311014 cP 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 cp 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Fondo passivita potenziali spese legali cs 0,00 0,00 0,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
99017.02.600700001 cP 10.000,00 4.609,00 14.609,00 0,00 cp 10.000,00 4.609,00 881,26 9.118,74 0,00 9.118,74
RECUPERI PER SPESE CONTRATTUALI cs 18.053,53 -2.954,53 15.099,00 RS 490,00 0,00 490,00 125,52 364,48
TOT 10.490,00 881,26 9.608,74 125,52 9.483,22
Totali RESPONSABILE 660 - DIR. SETT. 1-  CP 912.743,29 110.812,91 1.023.556,20 0,00 cp 903.034,55 120.521,65 347.510,03 555.524,52 3.036,80 552.487,72
cs 1.587.456,66 -125.569,75 1.461.886,91 RS 468.330,71 12.951,56 455.379,15 125,52 455.253,63
ToT 1.371.365,26 360.461,59 1.010.903,67 3.162,32 1.007.741,35
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01071.03.010710302 cP 12.500,00 7.500,00 20.000,00 0,00 cp 18.108,11 1.891,89 15.971,50 2.136,61 0,00 2.136,61
SERVIZI DEMOGRAFICI - ELEZIONI - S lettorali - Capitoli
E 210.00.11 / 224.00.03 - S 1071.01.01 /?8??.318.0? optel cs 12.622,21 7.377,79 20.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1071.02.01/1071.03.01/ 1071.03.02 ToT 18.108,11 15.971,50 2.136,61 0,00 2.136,61
01071.03.017020003 cP 2.500,00 0,00 2.500,00 0,00 cp 555,10 1.944,90 538,90 16,20 0,00 16,20
SERVIZI DEMOGRAFICI - Stampati speciali, attrezzature ed
arredi minuti di complemento ampati speciall, attrezzature & cs 4.141,46 -1.198,46 2.943,00 RS 443,00 386,27 56,73 0,00 56,73
ToT 998,10 925,17 72,93 0,00 72,93
01071.03.017020006 cP 300,00 0,00 300,00 0,00 cp 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SERVIZI DEMOGRAFICI - Acquisto modelii per carte d'identita ~ CS 300,00 0,00 300,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01071.03.017030022 cP 800,00 0,00 800,00 0,00 cp 750,00 50,00 745,42 4,58 0,00 4,58
SERVIZI DEMOGRAFICI - Spese di funzi t
cervivio pese civerse per junzionamenio cs 818,00 -18,00 800,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 750,00 745,42 4,58 0,00 4,58
01071.03.017050001 cP 1.300,00 0,00 1.300,00 0,00 cp 1.300,00 0,00 1.300,00 0,00 0,00 0,00
SERVIZI DEMOGRAFICI - Iscrizione ANUSCA cs 1.300,00 0,00 1.300,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 1.300,00 1.300,00 0,00 0,00 0,00
01071.09.010710901 cP 0,00 7.256,29 7.256,29 0,00 cp 0,00 7.256,29 0,00 0,00 0,00 0,00
SERVIZI DEMOGRAFICI - Rimb tributi Itazioni
cottoral Imborso contributi consultazioni cs 0’00 7256,29 7256,29 RS 0,00 0,00 0’00 0’00 0’00
ToT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01071.09.010710902 cP 0,00 200,00 200,00 0,00 cp 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SERVIZI DEMOGRAFICI - Rimborsi dovuty
incassate in eccesso herst per somme fion dovite © cs 0,00 200,00 200,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01081.03.017030023 cP 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 cp 600,00 5.400,00 0,00 600,00 0,00 600,00
SERVIZI DEMOGRAFICI - Spese per realizzazione indagini g 9.600,00 0,00 9.600,00 RS 3.600,00 0,00 3.600,00 3.040,00 560,00
statistiche i a - ’ N ’ ’ - ’ - ’ ’
TOT 4.200,00 0,00 4.200,00 3.040,00 1.160,00
99017.02.600500006 cP 43.259,00 0,00 43.259,00 0,00 cp 15.000,00 28.259,00 10.812,76 4.187,24 0,00 4.187,24
SERVIZI PER CONTO TERZI - SERVIZI DEMOGRAFICI -
Versamento per emissione di carte d'identita elettroniche - Quota cs 43.259,00 940,24 44.199,24 RS 940,24 940,24 0,00 0,00 0,00
parte da versare allo Stato ToT 15.940,24 11.753,00 4.187,24 0,00 4.187,24
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Totali RESPONSABILE 661 - 10-02  cP 66.659,00 14.956,29 81.615,29 0,00 cp 36.313,21 45.302,08 29.368,58 6.944,63 0,00 6.944,63
cs 72.040,67 14.557,86 86.598,53 RS 4.983,24 1.326,51 3.656,73 3.040,00 616,73
ToT 41.296,45 30.695,09 10.601,36 3.040,00 7.561,36
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01011.03.010110307 cP 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 cp 3.000,00 2.000,00 1.413,20 1.586,80 0,00 1.586,80
ORGANI ISTITUZIONALI - Utenza Telefonica fissa cs 8.854,01 -2.493,61 6.360,40 RS 1.360,40 606,60 753,80 0,00 753,80
TOT 4.360,40 2.019,80 2.340,60 0,00 2.340,60
01011.03.010110318 cP 600,00 0,00 600,00 0,00 cp 600,00 0,00 120,82 479,18 0,00 479,18
ORGANI ISTITUZIONALI - Telefonia mobile cs 1.225,06 -208,57 1.016,49 RS 416,49 0,00 416,49 0,00 416,49
ToT 1.016,49 120,82 895,67 0,00 895,67
01021.04.010210403 cP 0,00 641,33 641,33 0,00 cp 0,00 641,33 0,00 0,00 0,00 0,00
Trasferimenti all ARAN - Agenzi la R t
NGttty ke ey N 0,00 641,33 641,33 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01031.02.010310201 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SERVIZIO RAGIONERIA - IRAP su indennita Revisore dei Conti  CS 192,78 0,00 192,78 RS 192,78 192,78 0,00 0,00 0,00
TOT 192,78 192,78 0,00 0,00 0,00
01031.02.013070101 cP 22.900,00 0,00 22.900,00 0,00 cp 0,00 22.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SERVIZIO RAGIONERIA - Imposte e tasse cs 24.097,49 -679,92 23.417,57 RS 517,57 238,82 278,75 0,00 278,75
TOT 517,57 238,82 278,75 0,00 278,75
01031.03.010310305 cP 6.060,00 0,00 6.060,00 0,00 cp 5.800,00 260,00 2.900,00 2.900,00 0,00 2.900,00
SERVIZIO RAGIONERIA - Servizio di Tesoreria Comunale cs 7.770,00 -260,00 7.510,00 RS 1.450,00 1.450,00 0,00 0,00 0,00
TOT 7.250,00 4.350,00 2.900,00 0,00 2.900,00
01031.03.010310315 cP 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 cp 5.000,00 0,00 3.050,00 1.950,00 0,00 1.950,00
SERVIZIO RAGIONERIA - Servizi di contabilita I
consolidamento ervizi ¢l contabilita generale & cs 5.000,00 0,00 5.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 5.000,00 3.050,00 1.950,00 0,00 1.950,00
01031.03.010310316 cP 0,00 300,00 300,00 0,00 cp 141,30 158,70 141,30 0,00 0,00 0,00
SERVIZIO RAGIONERIA - Rimborso Agenzia Entrate dell
spese esecutive imborso Agenzia Entrate celle cs 0,00 300,00 300,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 141,30 141,30 0,00 0,00 0,00
01031.03.013030101 cP 46.000,00 0,00 46.000,00 0,00 cp 46.000,00 0,00 0,00 46.000,00 0,00 46.000,00
SERVIZIO RAGIONERIA - Compenso Collegio Revisori dei Conti CS 76.230,84 -4.598,03 71.632,81 RS 25.632,81 20.953,17 4.679,64 0,00 4.679,64
TOT 71.632,81 20.953,17 50.679,64 0,00 50.679,64
01031.03.013030103 cP 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 cp 0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SERVIZIO RAGIONERIA - Manutenzi istenza hard
& software anutenzione e assistenza hardware - cg 1.500,00 0,00 1.500,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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01031.03.013030105 cP 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 cp 3.000,00 0,00 216,50 2.783,50 215,00 2.568,50
SERVIZIO RAGIONERIA - Rimborso spese postali e boll cs 8.886,73 -3.161,03 5.725,70 RS 2.725,70 3,50 2.722,20 0,00 2.722,20
TOT 5.725,70 220,00 5.505,70 215,00 5.290,70
01031.03.013030106 cP 7.575,00 0,00 7.575,00 0,00 cp 6.643,73 931,27 0,00 6.643,73 0,00 6.643,73
SERVIZIO RAGIONERIA - Controllo della contabilita fiscale cs 10.459,94 -2.884,94 7.575,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 6.643,73 0,00 6.643,73 0,00 6.643,73
01031.09.010310902 cP 0,00 6.200,00 6.200,00 0,00 cp 6.200,00 0,00 6.200,00 0,00 0,00 0,00
SERVIZIO RAGIONERIA - Rimborsi depositi cauzionali anni
precedent - istituzioni imbors’ depostl cauzionall anni cs 0,00 6.200,00 6.200,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 6.200,00 6.200,00 0,00 0,00 0,00
01031.10.013070102 cP 255.000,00 0,00 255.000,00 0,00 cp 255.000,00 0,00 127.728,19 127.271,81 0,00 127.271,81
SERVIZIO RAGIONERIA - IMPOSTE E TASSE - Iva a debito -
va commerciale  reverse charge va a debilo cs 361.649,48 -86.225,65 275.423,83 RS 20.423,83 17.448,63 2.975,20 0,00 2.975,20
ToT 275.423,83 145.176,82 130.247,01 0,00 130.247,01
01041.04.010410403 cP 29.919,67 0,00 29.919,67 0,00 cp 29.919,67 0,00 0,00 29.919,67 0,00 29.919,67
TRIBUTI - TRASFERIMENTI A UNIONE DEI COMUNI DEL
DISTRETTO CERAMICO - Gestione associata di alcune funzioni cs 59'866’41 O’OO 59'866’41 RS 29'946’74 O’OO 29'946’74 0’00 29'946’74
del Servizio Tributi (pubblicita) TOT 59.866,41 0,00 59.866,41 0,00 59.866,41
01051.03.010510305 cP 900,00 0,00 900,00 0,00 cp 450,00 450,00 9,76 440,24 0,00 440,24
GESTIONE DEI BENI PATRIMONIALI - Utenza Telefonica fissa  CS 1.985,73 -283,35 1.702,38 RS 802,38 0,00 802,38 0,00 802,38
TOT 1.252,38 9,76 1.242,62 0,00 1.242,62
01051.03.010510312 cp 100,00 0,00 100,00 0,00 cp 100,00 0,00 25,82 74,18 0,00 74,18
GESTIONE DEI BENI PATRIMONIALI - Telefonia mobile cs 249,18 -69,18 180,00 RS 80,00 5,82 74,18 0,00 74,18
TOT 180,00 31,64 148,36 0,00 148,36
01061.03.010610305 cP 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 cp 1.000,00 500,00 262,77 737,23 0,00 737,23
UFFICIO TECNICO - PRESTAZIONI - Utenza Telefonica fissa ~ CS 4.329,13 -1.377,93 2.951,20 RS 1.451,20 0,00 1.451,20 0,00 1.451,20
ToT 2.451,20 262,77 2.188,43 0,00 2.188,43
01061.03.010610316 cP 300,00 0,00 300,00 0,00 cp 300,00 0,00 134,06 165,94 0,00 165,94
UFFICIO TECNICO - Telefonia mobile cs 750,00 -300,00 450,00 RS 150,00 50,00 100,00 0,00 100,00
TOT 450,00 184,06 265,94 0,00 265,94
01061.04.010610404 cp 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 cp 17.609,69 2.390,31 17.609,69 0,00 0,00 0,00
UFFICIO TECNICO - TRASFERIMENTI - Trasferimento in cont
esercizio unatantum emergenza COVID a s(’)ilse‘ea”g‘;méﬁlg‘l’e“° cs 0,00 37.251,70 37.251,70 RS 17.251,70 0,00 17.251,70 0,00 17.251,70
FGP-S.rl. *COVID* ToT 34.861,39 17.609,69 17.251,70 0,00 17.251,70
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01061.04.010610407 cP 0,00 120.000,00 120.000,00 0,00 cp 0,00 120.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UFFICIO TECNICO - TRASFERIMENTI - Trasferil to il it
esercizio unatantum a societa patrimoniale ILaGSPe-gT.T.n—%Se(;Zn ° os 0,00 120.000,00 120.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
non ripetitiva utenze TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01061.04.015050002 cP 162.500,00 0,00 162.500,00 0,00 cp 162.500,00 0,00 162.500,00 0,00 0,00 0,00
UFFICIO TECNICO - TRASFERIMENTI - Trasferil to il it
esercizio a societa patrimoniale FGP-S.r.I. asiermentoineonto. cs 162.500,00 0,00 162.500,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 162.500,00 162.500,00 0,00 0,00 0,00
01081.04.010810401 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SISTEMI INFORMATICI - Trasferimenti a Unione dei C i -
Quota di partecipazions a"e'sa::sre'rgee?évaEvgv'%?‘?ﬁc;o gg“s';ese S 0,00 18.150,69 18.150,69 RS 18.150,69 0,00 18.150,69 0,00 18.150,69
covid - AVANZO-FFF-2020 ToT 18.150,69 0,00 18.150,69 0,00 18.150,69
01081.04.010810402 cp 203.692,79 0,00 203.692,79 0,00 cp 203.692,79 0,00 103.969,11 99.723,68 0,00 99.723,68
SISTEMI INFORMATICI - Trasferi ti a Uni dei C ji -
e ootermeri & one deioomunl = cs 315.033,63 4.616,54 319.650,17 RS 115.957,38 0,00 115.957,38 0,00 115.957,38
ToT 319.650,17 103.969,11 215.681,06 0,00 215.681,06
01081.04.010810403 cp 89.376,94 0,00 89.376,94 0,00 cp 89.376,94 0,00 0,00 89.376,94 0,00 89.376,94
SISTEMI INFORMATICI - Trasferi ti a Uni dei C ji -
Quota di partecipazione allers;?eeszrzz?(ID.aE.S.I?;?fic;o f)m)r:; cs 89.376,94 0,00 89.376,94 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
personale ToT 89.376,94 0,00 89.376,94 0,00 89.376,94
01081.09.018050104 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SISTEMI INFORMATICI - Trasferi i a Uni dei C ji -
Quota di partecipazions a"e':;eesre'rzth(':f’E_[')‘_"fjr:]?ﬁczio Ogtﬂ)r:; cs 116.923,47 -7.691,92 109.231,55 RS 109.231,55 0,00 109.231,55 0,00 109.231,55
personale (capitolo utilizzabile fino al 2021) TOT 109.231,55 0,00 109.231,55 0,00 109.231,55
01082.03.010820140 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SISTEMI INFORMATICI - UNIONE Contributo i to impianti
per dotazione sistem informativi - Avmznou ©n conto impianti ¢ 14.041,51 -271,63 13.769,88 RS 13.769,88 0,00 13.769,88 0,00 13.769,88
TOT 13.769,88 0,00 13.769,88 0,00 13.769,88
01082.03.010820143 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SISTEMI INFORMATICI - UNIONE Contributo i to impianti
per dotazione sistemi informativi - Avxrr\lzr|ouvt7,\|‘rggLnAgrg\plan ' ocs 1.301,84 0,00 1.301,84 RS 1.301,84 0,00 1.301,84 0,00 1.301,84
CAPITALE DA ONERI ToT 1.301,84 0,00 1.301,84 0,00 1.301,84
01082.03.010820160 cp 23.000,00 0,00 23.000,00 0,00 cp 0,00 23.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SISTEMI INFORMATICI - UNIONE Contributo i to impianti
per dotazione sistemi informativi - ALIE&RZT&\}?S?TN?I\/‘IFSE?LT oo 23.000,00 0,00 23.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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01082.03.010820247 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SISTEMI INFORMATICI - UNIONE Contributo in conto impianti
per dotazione sistemi informativi COVID - AVANZO VINGOLATO CS 0,00 17.134,93 17.134,93 RS 17.134,93 0,00 17.134,93 0,00 17.134,93
CAPITALE DA FFF ToT 17.134,93 0,00 17.134,93 0,00 17.134,93
01111.03.011110301 cP 3.500,00 0,00 3.500,00 0,00 cp 2.425,00 1.075,00 100,00 2.325,00 0,00 2.325,00
ALTRI SERVIZI GENERALI - PRESTAZIONI - Utenza Telefoni
fissn enza felelonica cg 5.834,68 -598,13 5.236,55 RS 1.736,55 1.284,21 452,34 0,00 452,34
TOT 4.161,55 1.384,21 2.777,34 0,00 2.777,34
01111.03.011110303 cP 550,00 0,00 550,00 0,00 cp 550,00 0,00 194,76 355,24 0,00 355,24
ALTRI SERVIZI GENERALI - Telefonia mobile - S
telefoniche sede Municipio elefonia mabfle - Spesa cs 1.131,20 -400,00 731,20 RS 181,20 100,00 81,20 0,00 81,20
ToT 731,20 294,76 436,44 0,00 436,44
01111.04.018050204 cP 38.603,60 0,00 38.603,60 0,00 cp 38.603,60 0,00 17.063,56 21.540,04 0,00 21.540,04
ALTRI SERVIZI GENERALI - Trasferimenti a Unione dei Comuni
~ Quota per il funzionamento geLa;;ZFEZﬁ.l'Jﬁio:e"’”e ettomunt cs 78.927,43 -7.549,82 71.377,61 RS 32.774,01 0,00 32.774,01 0,00 32.774,01
TOT 71.377,61 17.063,56 54.314,05 0,00 54.314,05
01111.04.018050205 cP 19.982,61 0,00 19.982,61 0,00 cp 19.982,61 0,00 0,00 19.982,61 0,00 19.982,61
B izl GENERALI - Trasferimenti a Unione dei Comuni - gg 41.951,46 -323,31 41.628,15 RS 21.645,54 0,00 21.645,54 0,00 21.645,54
ToT 41.628,15 0,00 41.628,15 0,00 41.628,15
03011.03.030110303 cP 2.150,00 0,00 2.150,00 0,00 cp 1.075,00 1.075,00 100,00 975,00 0,00 975,00
POLIZIA MUNICIPALE - Utenza Telefonica fissa cs 5.940,13 -1.899,93 4.040,20 RS 1.890,20 0,00 1.890,20 0,00 1.890,20
TOT 2.965,20 100,00 2.865,20 0,00 2.865,20
03011.03.030110311 cP 250,00 0,00 250,00 0,00 cp 250,00 0,00 125,00 125,00 0,00 125,00
POLIZIA MUNICIPALE - Telefonia mobile cs 600,00 -150,00 450,00 RS 200,00 100,00 100,00 0,00 100,00
TOT 450,00 225,00 225,00 0,00 225,00
04011.03.040110305 cP 2.500,00 0,00 2.500,00 0,00 cp 1.000,00 1.500,00 229,28 770,72 0,00 770,72
ISTRUZIONE PRESCOLASTICA - Utenza Telefonica fissa cs 5.383,48 -1.677,50 3.705,98 RS 1.205,98 41,48 1.164,50 0,00 1.164,50
TOT 2.205,98 270,76 1.935,22 0,00 1.935,22
04011.03.040110308 cP 500,00 0,00 500,00 0,00 cp 500,00 0,00 250,00 250,00 0,00 250,00
ISTRUZIONE PRESCOLASTICA - Telefonia mobile cs 1.150,00 -400,00 750,00 RS 250,00 100,00 150,00 0,00 150,00
TOT 750,00 350,00 400,00 0,00 400,00
04011.07.041060001 cP 586,71 0,00 586,71 0,00 cp 547,80 38,91 547,80 0,00 0,00 0,00
ISTRUZIONE PRESCOLASTICA - INTERESS| PASSIVI -
interessi passivi su mutui contratti con Cassa Depositi e Prestiti 586‘71 0’00 586’71 RS 0’00 0’00 O‘OO O‘OO O’OO
ToT 547,80 547,80 0,00 0,00 0,00
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04021.03.040210307 cP 4.464,00 0,00 4.464,00 0,00 cp 1.500,00 2.964,00 339,45 1.160,55 0,00 1.160,55
SCUOLA PRIMARIA E MEDIA - Utenza Telefonica fissa cs 7.874,28 -1.608,41 6.265,87 RS 1.801,87 0,00 1.801,87 0,00 1.801,87
TOT 3.301,87 339,45 2.962,42 0,00 2.962,42
04021.03.040210313 cP 400,00 0,00 400,00 0,00 cp 400,00 0,00 103,46 296,54 0,00 296,54
SCUOLA PRIMARIA E MEDIA - Telefonia mobile cs 790,00 -145,82 644,18 RS 244,18 233,52 10,66 0,00 10,66
ToT 644,18 336,98 307,20 0,00 307,20
04021.07.040210701 cP 6.398,01 -3.455,55 2.942,46 0,00 cp 765,45 2.177,01 765,45 0,00 0,00 0,00
SCUOLA PRIMARIA - INTERESSI PASSIVI - interessi passivi
per nuovi mutui interessipassivi s 6.398,01 -3.455,55 2.942,46 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 765,45 765,45 0,00 0,00 0,00
04021.07.042060005 cP 87.233,77 0,00 87.233,77 0,00 cp 60.846,20 26.387,57 60.846,20 0,00 0,00 0,00
SCUOLA PRIMARIA - INTERESSI PASSIVI - interessi passivi
mutui contratti con Cassa Depositi e Prestiti mieressipassivist cs 87'233'77 O!OO 87-233177 RS O:OO 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 60.846,20 60.846,20 0,00 0,00 0,00
04021.07.043060002 cP 7.206,92 0,00 7.206,92 0,00 cp 3.748,78 3.458,14 3.748,78 0,00 0,00 0,00
SCUOLA MEDIA - INTERESSI PASSIVI - interessi passivi
presiiti obbligazionari interessipassivisu cg 7.206,92 0,00 7.206,92 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 3.748,78 3.748,78 0,00 0,00 0,00
04061.03.040610302 cp 200,00 0,00 200,00 0,00 cp 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SERVIZIO ISTRUZIONE - Commissioni b: i RID rett
scolastiche ommissiont bancarie per RIU retle ¢ 200,00 0,00 200,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
05011.03.050110305 cP 1.050,00 0,00 1.050,00 0,00 cp 250,00 800,00 50,00 200,00 0,00 200,00
CASTELLO DI SPEZZANO - Utenza Telefonica fissa cs 1.620,62 -303,96 1.316,66 RS 266,66 0,00 266,66 0,00 266,66
ToT 516,66 50,00 466,66 0,00 466,66
05011.03.050110310 cP 150,00 0,00 150,00 0,00 cp 150,00 0,00 50,00 100,00 0,00 100,00
CASTELLO DI SPEZZANO - Telefonia mobile cs 349,28 -100,00 249,28 RS 99,28 0,00 99,28 0,00 99,28
TOT 249,28 50,00 199,28 0,00 199,28
05011.07.052060101 cP 9.683,86 0,00 9.683,86 0,00 cp 0,00 9.683,86 0,00 0,00 0,00 0,00
SERVIZI CULTURALI - INTERESSI PASSIVI - interessi passivi
su mutui contratti con Cassa Depositi e Prestiti meressipassit - cs 9'683'86 O!OO 9'683186 RS O:OO 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
05021.03.050210306 cP 1.250,00 0,00 1.250,00 0,00 cp 250,00 1.000,00 0,00 250,00 0,00 250,00
B.LA. - PRESTAZIONI - Utenza Telefonica fissa cs 2.040,08 -399,95 1.640,13 RS 390,13 0,00 390,13 0,00 390,13
ToT 640,13 0,00 640,13 0,00 640,13
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05021.03.050210319 cP 150,00 0,00 150,00 0,00 cp 150,00 0,00 0,00 150,00 0,00 150,00
B.LA. - PRESTAZIONI - Telefonia mobile cs 350,00 -100,00 250,00 RS 100,00 25,82 74,18 0,00 74,18
TOT 250,00 25,82 224,18 0,00 224,18
05021.07.052060102 cp 2.073,47 0,00 2.073,47 0,00 cp 0,00 2.073,47 0,00 0,00 0,00 0,00
SERVIZI CULTURALI - INTERESSI PASSIVI - ints i ivi
su mutui contratti con Cassa Depositi e Prestiti feressipassit cs 2'073‘47 0’00 2'073’47 RS 0’00 0’00 O‘OO O‘OO O‘OO
ToT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
06011.03.060110307 cp 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 cp 917,40 582,60 200,00 717,40 0,00 717,40
SPORT E TEMPO LIBERO - Utenza Telefonica fissa cs 4.277,05 -1.369,30 2.907,75 RS 1.407,75 0,00 1.407,75 0,00 1.407,75
ToT 2.325,15 200,00 2.125,15 0,00 2.125,15
06011.03.060110314 cP 200,00 0,00 200,00 0,00 cp 200,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00
SPORT E TEMPO LIBERO - Telefonia mobile cs 444 37 -44.37 400,00 RS 200,00 0,00 200,00 0,00 200,00
TOT 400,00 100,00 300,00 0,00 300,00
06011.07.062060001 cP 3.000,92 0,00 3.000,92 0,00 cp 0,00 3.000,92 0,00 0,00 0,00 0,00
GESTIONE IMPIANTI SPORTIVI - INTERESSI PASSIVI -
interessi passivi su mutui contratti con Cassa Depositi e Prestiti cs 3'000‘92 0’00 3'000’92 RS 0’00 0’00 O‘OO O‘OO O‘OO
ToT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
06021.03.052030214 cp 3.172,00 0,00 3.172,00 0,00 cp 0,00 3.172,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PROGETTO GIOVANI - PRESTAZIONI - C: i di
manutenzione sistema di telefonia e connet?iCi(!)glintlernet cs 3.172,00 0,00 3.172,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
06021.03.060210304 cP 550,00 0,00 550,00 0,00 cp 275,00 275,00 100,00 175,00 0,00 175,00
PROGETTO GIOVANI - PRESTAZIONI - Utenza Telefonica fissa CS 1.650,00 -550,00 1.100,00 RS 550,00 0,00 550,00 0,00 550,00
TOT 825,00 100,00 725,00 0,00 725,00
06021.03.060210311 cP 1.050,00 0,00 1.050,00 0,00 cp 1.050,00 0,00 472,81 577,19 0,00 577,19
PROGETTO GIOVANI - PRESTAZIONI - Telefonia mobile cs 1.861,03 -261,03 1.600,00 RS 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00
TOT 1.600,00 1.022,81 577,19 0,00 577,19
09041.07.094060001 cP 9.973,60 0,00 9.973,60 0,00 cp 0,00 9.973,60 0,00 0,00 0,00 0,00
SERVIZIO IDRICO INTEGRATO - INTERESSI PASSIVI -
interessi passivi su mutui contratti con Cassa Depositi e Prestiti cs 9'973‘60 0’00 9'973’60 RS 0’00 0’00 O‘OO O‘OO O’OO
ToT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
09051.03.090510303 cp 310,00 0,00 310,00 0,00 cp 155,00 155,00 80,00 75,00 0,00 75,00
GESTIONE RISERVA SALSE - Utenza Telefonica fissa cs 511,94 -135,27 376,67 RS 66,67 0,00 66,67 0,00 66,67
TOT 221,67 80,00 141,67 0,00 141,67
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09051.03.090510306 cp 40,00 0,00 40,00 0,00 cp 40,00 0,00 20,00 20,00 0,00 20,00
GESTIONE RISERVA SALSE - Telefonia mobile cs 120,00 -40,00 80,00 RS 40,00 0,00 40,00 0,00 40,00
TOT 80,00 20,00 60,00 0,00 60,00
10051.07.081060001 cP 20.580,15 0,00 20.580,15 0,00 cp 0,00 20.580,15 0,00 0,00 0,00 0,00
VIABILITA' - INTERESSI PASSIVI - interessi passivi tui
contratti con Cassa Depositi e Pres!itlin erossi passi sumuut cs 20'580‘ 15 0’00 20'580’ 15 RS 0’00 0’00 O‘OO O‘OO O‘OO
TOoT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11011.04.110110402 cP 3.002,18 0,00 3.002,18 0,00 cp 3.002,18 0,00 0,00 3.002,18 0,00 3.002,18
SERVIZI DI PROTEZIONE CIVILE - Trasferimenti a Unione dei
Comuni - Quota per Protezione Civile rasterimenti a Unione del - cg 6.004,36 0,00 6.004,36 RS 3.002,18 0,00 3.002,18 0,00 3.002,18
TOoT 6.004,36 0,00 6.004,36 0,00 6.004,36
12011.03.120110305 cP 1.535,20 0,00 1.535,20 0,00 cp 767,60 767,60 29,28 738,32 0,00 738,32
ASILI NIDO - Utenza Telefonica fissa cs 3.782,97 -1.062,87 2.720,10 RS 1.184,90 15,86 1.169,04 0,00 1.169,04
TOT 1.952,50 45,14 1.907,36 0,00 1.907,36
12011.03.120110308 cp 180,00 0,00 180,00 0,00 cp 180,00 0,00 0,00 180,00 0,00 180,00
ASILINIDO - Telefonia mobile cs 408,02 -143,54 264,48 RS 84,48 0,00 84,48 0,00 84,48
TOT 264,48 0,00 264,48 0,00 264,48
12011.04.104050039 cP 510.226,61 0,00 510.226,61 0,00 cp 510.226,61 0,00 345.250,08 164.976,53 0,00 164.976,53
SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI - Trasferimenti a Unione dei
Comuni - Quota per 1 funzionamento l;zﬁ.ﬁ;'f'iz;“o'smu“r:‘e’“:y?' cs 694.439,94 -12.007,75 682.432,19 RS 172.205,58 0,00 172.205,58 0,00 172.205,58
servizi socio-sanitari-Infanzia e minori-Via Adda TOT 682.432,19 345.250,08 337.182,11 0,00 337.182,11
12021.04.104050046 cP 537.088,56 0,00 537.088,56 0,00 cp 537.088,56 0,00 320.707,22 216.381,34 0,00 216.381,34
SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI - Trasferimenti a Unione dei
Comuni - Quota per 1 funzionamento l;zﬁ.ﬁ;'f?;;“o'smu“r:g“:er ?' cs 842.859,98 -97.562,19 745.297,79 RS 208.209,23 0,00 208.209,23 0,00 208.209,23
servizi socio-sanitari - Poli Territoriali TOoT 745.297,79 320.707,22 424.590,57 0,00 424.590,57
12051.04.120510404 cP 0,00 68.121,03 68.121,03 0,00 cp 0,00 68.121,03 0,00 0,00 0,00 0,00
SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI - Trasferimenti a Unione dei
Comuni - Contributi per emergenza SOF;;ZI’{I‘[\;I; I!:n!ur::flme ¢ cs 36'357’89 31 '763’ 14 68.121 ’03 RS O’OO O’OO 0’00 0’00 0’00
*COVID* - AVANZO-FFF-2020 TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12091.03.120910302 cp 70,00 0,00 70,00 0,00 cp 35,00 35,00 0,00 35,00 0,00 35,00
SERVIZI CIMITERIALI - Utenza Telefonica fissa cs 210,00 -70,00 140,00 RS 70,00 0,00 70,00 0,00 70,00
TOT 105,00 0,00 105,00 0,00 105,00
12091.03.120910304 cp 30,00 0,00 30,00 0,00 cp 30,00 0,00 15,00 15,00 0,00 15,00
SERVIZI CIMITERIALI - Telefonia mobile cs 74,18 -24,18 50,00 RS 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00
TOT 50,00 35,00 15,00 0,00 15,00
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12091.07.105060001 cP 14.116,15 0,00 14.116,15 0,00 cp 14.116,15 0,00 14.116,15 0,00 0,00 0,00
SERVIZI CIMITERIALI - INTERESS| PASSIVI - interessi passivi
su mutui contratti con Cassa Depositi e Prestiti mieressipassit - cs 14.1 16' 15 O!OO 14.11 6! 15 RS O:OO 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 14.116,15 14.116,15 0,00 0,00 0,00
14041.03.140410305 cP 4.300,00 0,00 4.300,00 0,00 cp 2.150,00 2.150,00 219,52 1.930,48 0,00 1.930,48
FARMACIE - Utenza Telefonica fissa cs 8.319,85 -1.934,74 6.385,11 RS 2.085,11 15,86 2.069,25 0,00 2.069,25
TOT 4.235,11 235,38 3.999,73 0,00 3.999,73
14041.03.140410310 cP 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 cp 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FARMACIE - Commissioni bancarie per P.O.S. della farmacia cs 4.310,31 0,00 4.310,31 RS 2.310,31 0,00 2.310,31 1.865,59 44472
TOT 2.310,31 0,00 2.310,31 1.865,59 444,72
14041.03.140410311 cp 500,00 0,00 500,00 0,00 cp 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 500,00
FARMACIE - Telefonia mobile cs 1.119,45 -411,18 708,27 RS 208,27 109,67 98,60 0,00 98,60
TOT 708,27 109,67 598,60 0,00 598,60
20011.10.018110301 cP 122.908,60 -6.795,20 116.113,40 0,00 cp 0,00 116.113,40 0,00 0,00 0,00 0,00
FONDO DI RISERVA cs 0,00 0,00 0,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20011.10.018110302 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FONDO DI RISERVA DI CASSA cs 110.000,00 0,00 110.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20021.10.200211001 cP 106.697,18 8.540,85 115.238,03 0,00 cp 0,00 115.238,03 0,00 0,00 0,00 0,00
FCDE - Vendita di servizi cs 0,00 0,00 0,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20021.10.200211002 cP 246.033,47 59.931,25 305.964,72 0,00 cp 0,00 305.964,72 0,00 0,00 0,00 0,00
FCDE - tassa rifiuti quota PEF 80% cs 0,00 0,00 0,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20021.10.200211003 cP 563.819,78 -79.911,46 483.908,32 0,00 cp 0,00 483.908,32 0,00 0,00 0,00 0,00
FCDE - accertamenti tributari cs 0,00 0,00 0,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20021.10.200211005 cP 153.539,62 -10.967,11 142.572,51 0,00 cp 0,00 142.572,51 0,00 0,00 0,00 0,00
FCDE - sanzioni codice della strada cs 0,00 0,00 0,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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20021.10.200211006 cp 36.651,32 1.026,28 37.677,60 0,00 cp 0,00 37.677,60 0,00 0,00 0,00 0,00
FCDE - affitti cs 0,00 0,00 0,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20021.10.200211011 cP 61.508,37 -61.508,37 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FCDE - tassa rifiuti quota Bilancio 20% Ccs 0,00 0,00 0,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50024.01.303040001 cP 125.740,00 0,00 125.740,00 0,00 cp 62.721,50 63.018,50 62.721,50 0,00 0,00 0,00
RIMBORSO QUOTE CAPITALE DI PRESTITI
A cs 127.740,00 -2.000,00 125.740,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 62.721,50 62.721,50 0,00 0,00 0,00
50024.03.303030001 cp 675.340,23 0,00 675.340,23 0,00 cpP 335.492,10 339.848,13 335.492,10 0,00 0,00 0,00
RIMBORSO QUOTE CAPITALE DI MUTUI E PRESTITI cs 675.340,23 0,00 675.340,23 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 335.492,10 335.492,10 0,00 0,00 0,00
50024.03.303030002 cp 85.167,51 -30.822,89 54.344,62 0,00 cp 10.969,90 43.374,72 10.969,90 0,00 0,00 0,00
RIMBORSO QUOTE CAPITALE DIMUTUIE PRESTITIper ¢ 85.167,51 -30.822,89 54.344,62 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
nuovi mutui ’ : ’ : ’ ’ ’ ’ ’ ’
ToT 10.969,90 10.969,90 0,00 0,00 0,00
60015.01.600150101 cP 2.500.000,00 0,00 2.500.000,00 0,00 cp 0,00 2.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANTICIPAZIONE DI CASSA - Spesa cs 2.500.000,00 0,00 2.500.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
99017.01.600200002 cP 150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 cpP 150.000,00 0,00 22.372,06 127.627,94 0,00 127.627,94
RITENUTE ERARIALI - ritenute erariali a professionisti cs 278.599,79 -116.596,04 162.003,75 RS 12.003,75 12.003,75 0,00 0,00 0,00
TOT 162.003,75 34.375,81 127.627,94 0,00 127.627,94
99017.01.600500002 cp 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 0,00 cp 1.000.000,00 0,00 658.272,72 341.727,28 0,00 341.727,28
o otosiale, T SERVIZIPER CONTO BITERZ! - Pl cs 1.164.566,91 2837722 1.136.189,69 RS 136.189,69 136.189,69 0,00 0,00 0,00
TOT 1.136.189,69 794.462,41 341.727,28 0,00 341.727,28
99017.01.600500005 cp 188.135,00 0,00 188.135,00 0,00 cp 9.405,39 178.729,61 9.405,39 0,00 0,00 0,00
SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI - ta del 5% dell'i
J AR da rasferire alla Provincia quota de elincasso  cg 193.135,00 15.886,61 209.021,61 RS 20.451,63 20.451,63 0,00 0,00 0,00
ToT 29.857,02 29.857,02 0,00 0,00 0,00
99017.01.600600001 cP 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 cp 1.500,00 500,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00
RIMBORSO DI ANTICIPAZIONE DI FONDI PER IL SERVIZIO
ECONOMATO cs 2.000,00 0,00 2.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00
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99017.01.990101001 cP 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 cp 82,13 14.917,87 82,13 0,00 0,00 0,00
Spese non andate a buon fine cs 0,00 15.000,00 15.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 82,13 82,13 0,00 0,00 0,00
99017.02.600400001 cP 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 cp 4.589,75 45.410,25 0,00 4.589,75 0,00 4.589,75
DEPOSITI CAUZIONALI - servizio ragioneria cs 59.121,12 12.830,31 71.951,43 RS 21.951,43 3.069,81 18.881,62 0,00 18.881,62
ToT 26.541,18 3.069,81 23.471,37 0,00 23.471,37
99017.02.600500001 cP 500.000,00 0,00 500.000,00 0,00 cp 1.415,00 498.585,00 415,00 1.000,00 0,00 1.000,00
RIMBORSO SPESE PER SERVIZIPER CONTODITERZI- o5 508.967,64 751,51 509.719,15 RS 9.719,15 0,00 9.719,15 0,00 9.719,15
TOT 11.134,15 415,00 10.719,15 0,00 10.719,15
99017.02.600700002 cP 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 cp 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RECUPERI PER SPESE CONTRATTUALI - servizio economato  CS 10.000,00 0,00 10.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totali RESPONSABILE 662 - DIR. SETT. 2-  CP 8.743.773,80 106.300,16 8.850.073,96 0,00 cp 3.616.237,83 5.233.836,13 2.293.335,82 1.322.902,01 215,00 1.322.687,01
cs 8.934.781,91 -142.503,95 8.792.277,96 RS 1.033.243,60 215.260,62 817.982,98 1.865,59 816.117,39
ToT 4.649.481,43 2.508.596,44 2.140.884,99 2.080,59 2.138.804,40
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01041.03.010410302 cP 2.600,00 1.000,00 3.600,00 0,00 cp 3.579,60 20,40 0,00 3.579,60 0,00 3.579,60
TRIBUTI - Commissioni bancarie per RID TA.RI. cs 5.070,00 -1.470,00 3.600,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Tor 3.579,60 0,00 3.579,60 0,00 3.579,60
01041.03.010410303 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRIBUTI - Quota gestione TARI cs 3.208,27 0,00 3.208,27 RS 3.208,27 0,00 3.208,27 0,00 3.206,27
Tot 3.206,27 0,00 3.206,27 0,00 3.206,27
01041.03.010410304 cp 141.032,00 0,00 141.032,00 0,00 cp 141.032,00 0,00 0,00 141.032,00 0,00 141.032,00
TRIBUTI - Aggi riscossione TA.RI. ordinaria e coatiiva cs 226.522,93 111.438,30 337.961,23 RS 196.929,23 48.333,94 148.595,29 0,00 148.595,29
Tot 337.961,23 48.333,94 289.627,29 0,00 289.627,29
01041.03.014030011 cP 21.960,00 0,00 21.960,00 0,00 cp 21.960,00 0,00 4.537,99 17.422,01 5.436,49 11.985,52
TRIBUT! - Costi 2 carico Ente per riscossione coaltiva entrate  cg 75.218,10 -21.341,38 53.876,72 RS 31.916,72 2.390,80 29.525,92 1.459,58 28.066,34
Tot 53.876,72 6.928,79 46.947,93 6.896,07 40.051,86
01041.04.010410401 cp 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 cp 0,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRIBUTI - Quot iativa adesi ffici iato del
e ura acsociativa adesione ufficio associato de cs 9.900,54 0,00 9.900,54 RS 2.281,94 0,00 2.281,94 0,00 2.281,94
ToT 2.281,94 0,00 2.281,94 0,00 2.281,94
01041.04.010410402 cp 900,00 0,00 900,00 0,00 cp 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00
TRIBUTI - Quota associativa adesione AN.U.T.E.L. cs 900,00 0,00 900,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00
01041.09.014080001 cp 15.000,00 20.000,00 35.000,00 0,00 cp 3.823,56 31.176,44 311,10 3.512,46 0,00 3.512,46
TRIBUTI- ONERI STRAORDINARI - imborsi di entrate tributarie - ¢ 42.822,23 24.981,03 67.803,26 RS 32.803,26 19.985,26 12.818,00 0,00 12.818,00
Tot 36.626,82 20.296,36 16.330,46 0,00 16.330,46
03011.03.031080004 cp 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 cp 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
POLIZIA MUNICIPALE - ONERI STRAORDINARI - costi i
BolEnte por Hacecdione obtins ontate it e €M% cs 25.754,43 -9.249,88 16.504,55 RS 6.504,55 1.241,15 5.263,40 478,21 4.785,19
ToT 6.504,55 1.241,15 5.263,40 478,21 4.785,19
09031.04.090310401 cp 0,00 500,00 500,00 0,00 cp 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRIBUTI - §) lazioni TARI - A lazi tipi
TR oo o P sgevotazion! gevolazione atipica cs 0,00 500,00 500,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12051.04.120510405 cp 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 cp 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRIBUTI - TRASFERIMENTI - §| lazioni TARI UD
per effetti COVID - isee - AVANZOMEF.CDP-2020 s 0,00 50.000,00 50.000,00 RS 0.00 0.00 0,00 0,00
ToT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Data di stampa: 19/07/2022

Pagina 18 di 116




COMUNE DI FIORANO MODENESE

Elenco dei P.E.G. - Fiorano Modenese

Codifica - Descrizione - Responsabile Iniziale Variazioni Stanziamento Prenotato Impegnato Disponibilita’ Mandati Residuo dProssml_ Dls_ponlblllta
ocumenti su impegnato
A B C=A+B D E F = C-D-E G H=E-G 1 L =H-I
14021.04.140210403 cP 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 cp 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRIBUTI - TRASFERIMENTI - § lazioni TARI -
Lotta al gioco d'azzardo pesa per agevolazion! cs 3.000,00 0,00 3.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14021.04.140210405 cP 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00 cp 0,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRIBUTI - TRASFERIMENTI - § lazioni TARI -
Contributi utenze non domes!ichepiensiopneer :3;?:3;3;:;?; cs 8.000,00 0,00 8.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14021.04.140210416 cP 0,00 4.709,28 4.709,28 0,00 cp 0,00 4.709,28 0,00 0,00 0,00 0,00
TRIBUTI - TRASFERIMENTI - § lazioni TARI
UND per effetti COVID - AVANZS?(s:ta:r?tsiLi?; \é?aiglﬁm oL 8 0,00 4.709,28 4.709,28 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
73/2021 ToT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14021.04.140210417 cP 0,00 125.033,74 125.033,74 0,00 cp 0,00 125.033,74 0,00 0,00 0,00 0,00
TRIBUTI - TRASFERIMENTI - § lazioni TARI
UND per effetti GOVID - AVANZg_e;:F"e’ agevolazioni cs 0,00 125.033,74 125.033,74 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14021.04.140210418 cP 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 cp 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRIBUTI - TRASFERIMENTI - § lazioni TARI
UL o SERTENT, Spesa e sgeidezon TR cs 0,00 30.000,00 30.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14021.04.140210419 cP 0,00 50.256,98 50.256,98 0,00 cp 0,00 50.256,98 0,00 0,00 0,00 0,00
TRIBUTI - TRASFERIMENTI - § lazioni TARI
UND per effetti COVID - AVANzgjstaEE%aD%e-\égsglom cs 0,00 50.256,98 50.256,98 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totali RESPONSABILE 664 - 20-01  cP 209.492,00 281.500,00 490.992,00 0,00 cp 171.295,16 319.696,84 5.749,09 165.546,07 5.436,49 160.109,58
cs 400.394,50 364.858,07 765.252,57 RS 273.641,97 71.951,15 201.690,82 1.937,79 199.753,03
TOT 444.937,13 77.700,24 367.236,89 7.374,28 359.862,61
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01011.03.010110305 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ORGANI ISTITUZIONALI - Pulizie Sede Municipio cs 2.884,61 -2.884,61 0,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01011.03.010110308 cP 5.500,00 0,00 5.500,00 0,00 cp 4.800,00 700,00 1.357,56 3.442,44 0,00 3.442,44
ORGANI ISTITUZIONALI - Fotocopiatori cs 9.625,68 -284,40 9.341,28 RS 3.841,28 930,01 2.911,27 0,00 2.911,27
ToT 8.641,28 2.287,57 6.353,71 0,00 6.353,71
01011.03.010110311 cP 2.766,38 0,00 2.766,38 0,00 cp 0,00 2.766,38 0,00 0,00 0,00 0,00
ORGANI ISTITUZIONALI - servizio di pulizia sale istituzionali cs 6.135,81 0,00 6.135,81 RS 3.369,43 3.273,63 95,80 0,00 95,80
TOT 3.369,43 3.273,63 95,80 0,00 95,80
01011.03.010110315 cP 900,00 0,00 900,00 0,00 cp 774,43 125,57 346,34 428,09 0,00 428,09
ORGANI ISTITUZIONALI - Noleggio apparecchi igienizzanti cs 1.107,83 -207,83 900,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 774,43 346,34 428,09 0,00 428,09
01011.03.010110320 cP 150,00 0,00 150,00 0,00 cp 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ORGANI ISTITUZIONALLI - Acquisti G i iliari di
ORGANI ISTITUZ cquist per Gruppi consiiaridi - cg 150,00 69,78 219,78 RS 69,78 69,78 0,00 0,00 0,00
ToT 69,78 69,78 0,00 0,00 0,00
01011.03.010110321 cp 850,00 0,00 850,00 0,00 cp 829,60 20,40 0,00 829,60 0,00 829,60
ORGANI ISTITUZIONALI - Pulizie casa dell'acqua (a richiesta) ~ CS 850,00 0,00 850,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 829,60 0,00 829,60 0,00 829,60
01011.03.011020106 cP 300,00 0,00 300,00 0,00 cp 300,00 0,00 0,00 300,00 0,00 300,00
ORGANI ISTITUZIONALI - § inuty ti di
funzionamento degli organi iszasz?o?ela?iu @ e ugentid cs 600’00 _300’00 300’00 RS O’OO O’OO 0’00 0’00 0’00
ToT 300,00 0,00 300,00 0,00 300,00
01011.03.018020205 cP 100,00 0,00 100,00 0,00 cp 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00
STAMPA / U.R.P. - Spese minute e urgenti di natura economale CS 200,00 -100,00 100,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00
01011.03.018020208 cP 3.500,00 0,00 3.500,00 0,00 cp 2.386,92 1.113,08 2.386,92 0,00 0,00 0,00
ALTRI SERVIZI GENERALI - Acquisto cancelleria cs 7.207,44 -2.828,68 4.378,76 RS 878,76 878,76 0,00 0,00 0,00
TOT 3.265,68 3.265,68 0,00 0,00 0,00
01021.02.010210202 cP 170,00 100,00 270,00 0,00 cp 111,13 158,87 111,13 0,00 0,00 0,00
SEGRETERIA - Imposte e tasse - Tassa proprieta automezzi cs 170,00 100,00 270,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 111,13 111,13 0,00 0,00 0,00
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01021.03.012020102 cP 500,00 0,00 500,00 0,00 cp 500,00 0,00 46,10 453,90 0,00 453,90
SEGRETERIA - Spese minute e urgenti di natura economale cs 960,64 -460,64 500,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 500,00 46,10 453,90 0,00 453,90
01021.03.012020104 cP 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 cp 1.902,20 97,80 1.473,20 429,00 0,00 429,00
SEGRETERIA - Abbx to rivist ializzat
pubblicazioni oo es cs 2.429,00 -429,00 2.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 1.902,20 1.473,20 429,00 0,00 429,00
01021.03.012020106 cP 600,00 0,00 600,00 0,00 cp 600,00 0,00 110,00 490,00 0,00 490,00
SEGRETERIA - Carburanti e lubrificanti cs 1.125,24 -355,51 769,73 RS 169,73 0,00 169,73 0,00 169,73
TOT 769,73 110,00 659,73 0,00 659,73
01021.03.012030112 cP 100,00 0,00 100,00 0,00 cp 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00
SEGRETERIA - Spese minute e urgenti di natura economale cs 200,00 -100,00 100,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00
01021.03.012040104 cP 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 cp 2.190,14 809,86 1.756,87 433,27 157,28 275,99
SEGRETERIA - Noleggio auto di servizio cs 3.436,16 -222,28 3.213,88 RS 213,88 213,88 0,00 0,00 0,00
ToT 2.404,02 1.970,75 433,27 157,28 275,99
01031.02.010310207 cP 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 cp 1.000,00 0,00 35,00 965,00 0,00 965,00
SERVIZIO ECONOMATO - Imposte e tasse cs 1.000,00 0,00 1.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 1.000,00 35,00 965,00 0,00 965,00
01031.03.010310302 cP 500,00 0,00 500,00 0,00 cp 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SERVIZIO ECONOMATO - Acquisto pubblicazioni cs 500,00 0,00 500,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01031.03.010310303 cP 300,00 0,00 300,00 0,00 cp 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SERVIZIO RAGIONERIA - Acquisto materiale informatico cs 300,00 0,00 300,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01031.03.010310304 cP 600,00 0,00 600,00 0,00 cp 150,00 450,00 0,00 150,00 44,29 105,71
SERVIZIO ECONOMATO - Pedaggi autostradali
noleggio Telepass edagg! aulostradal & canone cs 1.399,96 -198,85 1.201,11 RS 601,11 10,71 590,40 158,45 431,95
ToT 751,11 10,71 740,40 202,74 537,66
01031.03.010310306 cP 0,00 350,00 350,00 0,00 cp 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SERVIZIO RAGIONERIA - Manutenzione ordinaria di beni mobili  CS 0,00 350,00 350,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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01031.03.010310308 cP 9.850,00 21.850,00 31.700,00 0,00 cp 25.731,84 5.968,16 18.736,86 6.994,98 1.171,75 5.823,23
SERVIZIO ECONOMATO - Pulizie straordinarie edifici vari Ccs 11.850,00 19.850,00 31.700,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 25.731,84 18.736,86 6.994,98 1.171,75 5.823,23
01031.03.010310309 cP 5.000,00 25.000,00 30.000,00 0,00 cp 12.946,98 17.053,02 2.466,49 10.480,49 1.630,39 8.850,10
SERVIZIO ECONOMATO - Servizio sanificazione edifici
omunali = attomezst *COVIDr - AVANZO oEr-2000 cs 46.766,66 -2.367,79 44.398,87 RS 14.398,87 13.781,62 617,25 0,00 617,25
ToT 27.345,85 16.248,11 11.097,74 1.630,39 9.467,35
01031.03.010310314 cP 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 cp 1.589,90 2.410,10 0,00 1.589,90 0,00 1.589,90
SERVIZIO ECONOMATO - Pulizie Sportello del Cittadino cs 4.000,00 0,00 4.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 1.589,90 0,00 1.589,90 0,00 1.589,90
01031.03.013020102 cP 1.868,49 2.000,00 3.868,49 0,00 cp 826,92 3.041,57 305,57 521,35 121,35 400,00
SERVIZIO RAGIONERIA - Cancelleri teriale vari
ufficio ancelleria e materiale vario per cs 2.787,27 1.081,22 3.868,49 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 826,92 305,57 521,35 121,35 400,00
01031.03.013020103 cP 300,00 500,00 800,00 0,00 cp 300,00 500,00 0,00 300,00 0,00 300,00
SERVIZIO RAGIONERIA - S inut ti di nat
cconomale pesemindie e urgentidinalura ¢cs 600,00 200,00 800,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 300,00 0,00 300,00 0,00 300,00
01031.03.013020106 cP 1.515,00 0,00 1.515,00 0,00 cp 486,78 1.028,22 434,32 52,46 0,00 52,46
SERVIZIO RAGIONERIA - Acquisto materiale di consumo cs 1.515,00 0,00 1.515,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 486,78 434,32 52,46 0,00 52,46
01031.03.013020107 cP 500,00 0,00 500,00 0,00 cp 481,90 18,10 481,90 0,00 0,00 0,00
SERVIZIO RAGIONERIA - Acquisto riviste specializzate cs 500,00 0,00 500,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 481,90 481,90 0,00 0,00 0,00
01031.03.013020201 cP 300,00 0,00 300,00 0,00 cp 300,00 0,00 0,00 300,00 0,00 300,00
SERVIZIO ECONOMATO - § inut ti di nat
cconomale pese minute e urgenti di natura cs 600,00 _300’00 300’00 RS 0,00 0,00 0’00 0’00 0’00
ToT 300,00 0,00 300,00 0,00 300,00
01031.03.013030115 cP 300,00 0,00 300,00 0,00 cp 300,00 0,00 0,00 300,00 0,00 300,00
SERVIZIO RAGIONERIA - S inut ti di nat
cconomale pesemindie e urgentidinalura— ¢cs 600,00 -300,00 300,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 300,00 0,00 300,00 0,00 300,00
01031.03.013030205 cP 400,00 0,00 400,00 0,00 cp 400,00 0,00 0,00 400,00 0,00 400,00
SERVIZIO ECONOMATO - S inut ti di nat
cconormale pese minute e urgenti di natura cs 800,00 _400‘00 400,00 RS 0!00 0!00 O‘OO O‘OO O’OO
ToT 400,00 0,00 400,00 0,00 400,00
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01031.03.013070201 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SERVIZIO ECONOMATO - | te t: itolo utilizzabil
EE mposte tasse (capitolo uflizzabile  cg 828,30 -603,30 225,00 RS 225,00 0,00 225,00 0,00 225,00
TOoT 225,00 0,00 225,00 0,00 225,00
01041.03.014020002 cP 200,00 0,00 200,00 0,00 cp 200,00 0,00 45,20 154,80 0,00 154,80
TRIBUTI - Spese minute e urgenti di natura economale cs 400,00 -200,00 200,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 200,00 45,20 154,80 0,00 154,80
01041.03.014030004 cP 200,00 0,00 200,00 0,00 cp 200,00 0,00 13,71 186,29 0,00 186,29
TRIBUTI - Spese minute e urgenti di natura economale cs 331,54 -125,66 205,88 RS 5,88 5,88 0,00 0,00 0,00
TOT 205,88 19,59 186,29 0,00 186,29
01051.03.010510304 cP 2.850,00 0,00 2.850,00 0,00 cp 2.623,20 226,80 1.526,27 1.096,93 218,60 878,33
GESTIONE DEI BENI PATRIMONIALI - Pulizi i
Hicovero automezzi ulizie magazzino cs 4.174,85 -887,65 3.287,20 RS 437,20 437,20 0,00 0,00 0,00
TOT 3.060,40 1.963,47 1.096,93 218,60 878,33
01051.03.015020004 cP 300,00 0,00 300,00 0,00 cp 300,00 0,00 0,00 300,00 0,00 300,00
GESTIONE DEI BENI PATRIMONIALI - S inut ti
di matura economale pese minute e urgentl ¢ 583,97 -283,97 300,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOoT 300,00 0,00 300,00 0,00 300,00
01051.03.015020012 cP 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 cp 905,41 1.094,59 105,41 800,00 0,00 800,00
GESTIONE DEI BENI PATRIMONIALI - Acquisto cancelleria cs 2.100,00 384,19 2.484,19 RS 484,19 484,19 0,00 0,00 0,00
TOT 1.389,60 589,60 800,00 0,00 800,00
01051.03.015030004 cP 200,00 0,00 200,00 0,00 cp 200,00 0,00 0,00 200,00 0,00 200,00
GESTIONE DEI BENI PATRIMONIALI - § inute ti
d matura economale pese minute & urgentl - cs 392,30 -192,30 200,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 200,00 0,00 200,00 0,00 200,00
01061.02.015070001 cP 1.100,00 1.100,00 2.200,00 0,00 cp 1.301,30 898,70 687,68 613,62 0,00 613,62
GESTIONE DEI BENI PATRIMONIALI - Bolli e t ircolazi
o oll € lassa circolazione cg 1.226,56 1.021,13 2.247,69 RS 47,69 47,69 0,00 0,00 0,00
ToT 1.348,99 735,37 613,62 0,00 613,62
01061.03.010610302 cP 7.000,00 1.000,00 8.000,00 0,00 cp 4.857,95 3.142,05 1.429,11 3.428,84 468,48 2.960,36
UFFICIO TECNICO - UTILIZZO BENI DI TERZI - Noleggi t
di servizio oleggioauto s 7.436,16 777,72 8.213,88 RS 213,88 213,88 0,00 0,00 0,00
TOT 5.071,83 1.642,99 3.428,84 468,48 2.960,36
01061.03.010610304 cP 16.600,00 0,00 16.600,00 0,00 cp 16.597,08 2,92 6.915,47 9.681,61 1.383,09 8.298,52
UFFICIO TECNICO - Pulizie uffici tecnici Via Vittorio Veneto cs 23.715,80 -4.349,62 19.366,18 RS 2.766,18 2.766,18 0,00 0,00 0,00
TOT 19.363,26 9.681,65 9.681,61 1.383,09 8.298,52
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01061.03.010610306 cP 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 cp 1.800,00 1.200,00 777,97 1.022,03 0,00 1.022,03
UFFICIO TECNICO - UTILIZZO BENI DI TERZI - Fotocopiatori ~ CS 4.057,72 -426,30 3.631,42 RS 631,42 219,75 411,67 0,00 411,67
TOT 2.431,42 997,72 1.433,70 0,00 1.433,70
01061.03.015020002 cP 4.100,00 1.000,00 5.100,00 0,00 cp 3.920,00 1.180,00 1.755,49 2.164,51 0,00 2.164,51
GESTIONE DEI BENI PATRIMONIALI - Carburanti e lubrificanti  CS 5.001,36 413,17 5.414,53 RS 314,53 314,53 0,00 0,00 0,00
TOT 4.234,53 2.070,02 2.164,51 0,00 2.164,51
01061.03.016020002 cP 200,00 0,00 200,00 0,00 cp 200,00 0,00 0,00 200,00 0,00 200,00
UFFICIO TECNICO - § inut i di nat
cconomale pese minute e urgenti di natura cs 400’00 _200’00 200’00 RS 0,00 0,00 0’00 0’00 0’00
ToT 200,00 0,00 200,00 0,00 200,00
01061.03.016020003 cP 100,00 0,00 100,00 0,00 cp 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UFFICIO TECNICO - Abbonamenti a riviste e giornali cs 100,00 0,00 100,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01061.03.016030010 cP 200,00 0,00 200,00 0,00 cp 200,00 0,00 0,00 200,00 0,00 200,00
UFFICIO TECNICO - § inut i di nat
economale pese minute e urgenti di natura cs 400,00 -200,00 200,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 200,00 0,00 200,00 0,00 200,00
01071.03.017020004 cP 200,00 0,00 200,00 0,00 cp 200,00 0,00 12,00 188,00 0,00 188,00
SERVIZI DEMOGRAFICI - § inut ti di nat
cconormale pese minute e urgenti di natura cs 362,50 _1 62,50 200,00 RS 0!00 0!00 O‘OO O‘OO O‘OO
ToT 200,00 12,00 188,00 0,00 188,00
01071.03.017020007 cP 750,00 0,00 750,00 0,00 cp 746,40 3,60 746,40 0,00 0,00 0,00
SERVIZI DEMOGRAFICI - Abbonamenti alle riviste specializzate CS 750,00 0,00 750,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 746,40 746,40 0,00 0,00 0,00
01071.03.017030002 cP 100,00 0,00 100,00 0,00 cp 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00
SERVIZI DEMOGRAFICI - § inut ti di nat
cconomalo pese minute e urgenti di natura cs 170’00 _70100 100’00 RS 0,00 0,00 0’00 0’00 0’00
TOT 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00
01081.03.018020102 cP 500,00 0,00 500,00 0,00 cp 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 500,00
C.E.D. - Presidio di Fi - Cancelleri teriale vari
o residio di Florano ancelleria e materiale vario per cs 81 6,64 -316,64 500100 RS 0,00 0,00 0’00 0’00 0’00
TOT 500,00 0,00 500,00 0,00 500,00
01081.03.018020105 cP 600,00 0,00 600,00 0,00 cp 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C.E.D. - Acquisto materiale di consumo Presidio di Fiorano cs 1.200,00 -600,00 600,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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01101.03.012020203 cP 200,00 0,00 200,00 0,00 cp 200,00 0,00 0,00 200,00 0,00 200,00
RISORSE UMANE - Spese minute e urgenti di natura economale CS 400,00 -200,00 200,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 200,00 0,00 200,00 0,00 200,00
01101.03.012020209 cP 950,00 0,00 950,00 0,00 cp 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00
RISORSE UMANE - Abbonamenti a riviste specializzate cs 950,00 0,00 950,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00
01101.03.012030216 cP 100,00 0,00 100,00 0,00 cp 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00
RISORSE UMANE - Spese minute e urgenti di natura economale CS 200,00 -100,00 100,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00
01111.01.013030211 cP 41.000,00 6.000,00 47.000,00 0,00 cp 39.000,00 8.000,00 25.869,80 13.130,20 0,00 13.130,20
ECONOMATO - Servizio sostitutivo mensa aziendale cs 49.443,83 -578,24 48.865,59 RS 1.865,59 361,61 1.503,98 0,00 1.503,98
TOT 40.865,59 26.231,41 14.634,18 0,00 14.634,18
01111.03.011040101 cP 500,00 0,00 500,00 0,00 cp 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ORGANI ISTITUZIONALI - Noleggio erogatore acqua cs 500,00 0,00 500,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01111.03.011110302 cP 2.400,00 0,00 2.400,00 0,00 cp 1.986,40 413,60 1.986,40 0,00 0,00 0,00
ALTRI SERVIZI GENERALI - Acquisto banche dati terial
giuridico cquisto banche dati e materiale g 2.400,68 -0,68 2.400,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 1.986,40 1.986,40 0,00 0,00 0,00
01111.03.011110304 cP 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 cp 2.672,10 7.327,90 1.938,08 734,02 0,00 734,02
ECONOMATO - Equipaggiamento DPI
coronavirus .COVI‘I‘)“."’agg'ame" 0 Dl per emergenza cs 10.851,77 -98,61 10.753,16 RS 753,16 0,00 753,16 0,00 753,16
TOT 3.425,26 1.938,08 1.487,18 0,00 1.487,18
01111.03.013020202 cP 2.020,00 0,00 2.020,00 0,00 cp 1.000,00 1.020,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00
SERVIZIO ECONOMATO - Acquisto materiale vario per uffici cs 2.020,00 0,00 2.020,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00
01111.03.013020203 cP 3.606,00 0,00 3.606,00 0,00 cp 3.582,01 23,99 967,76 2.614,25 0,00 2.614,25
SERVIZIO ECONOMATO - Acquisto materiale di
materiale igienico-sanitario cquisio matenale ci consumo & cs 6.040,96 -1.487,02 4.553,94 RS 947,94 947,94 0,00 0,00 0,00
